АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 12 января 2016 года
      пгт. Путеец, г. Печора,
         Республика Коми

	           № 1

	О разрешении ООО «Логистика Северо – Европейских Газопроводов» на использование земельного участка с кадастровым номером 11:12:2901001:78

Руководствуясь статьями 39.33, 39.34. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Договором № 20-12/03/03-2010 от 17.06.2010 года на осуществление комплекса услуг по приему, хранению и учету, входному/сдаточному контролю и отпуску заказчику, либо его подрядным организациям оборудования и материалов – материально-технических ресурсов: «КС-7 «Сынинская». КЦ-2» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково-Ухта», на основании заявления ООО «Логистика Северо – Европейских Газопроводов» от 07.12.2015, администрация городского поселения «Путеец»
постановляет:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Логистика Северо – Европейских Газопроводов» ИНН 7842301636, КПП 785050001, ОГРН 1047855044676, юридический адрес: 191144, Российская Федерация, г. Санкт - Петербург, ул. Советская 8-я, д. 31/27, использование земельного участка (далее – Участок) с кадастровым номером 11:12:2901001:78, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: под площадку складирования и хранения МТР для строительства объекта «СМГ «Бованенково-Ухта», местоположение: Республика Коми, г. Печора, п. Сыня, площадью 52744,0 кв.м., с 01 ноября 2015 года до 31 октября 2018 года.

2. Действие настоящего разрешения прекращается досрочно со дня предоставления Участка в установленном порядке гражданину или юридическому лицу, о чем Администрация городского поселения «Путеец» уведомляет Общество с ограниченной ответственностью «Логистика Северо – Европейских Газопроводов», в недельный срок с момента принятия решения о предоставлении Участка.

3. Если использование Участка привело к порче или уничтожению плодородного слоя почвы Участка, Общество с ограниченной ответственностью «Логистика Северо – Европейских Газопроводов» обязано выполнить требования, предусмотренные статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации:

3.1. Привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием;

3.2.  Выполнить необходимые работы по рекультивации такого земельного участка.

4. Администрации городского поселения «Путеец» в течение десяти дней со дня выдачи разрешения на использование Участка, направить копию данного постановления в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора.

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации                                                     А.Ф. Гринев